
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 03/2024 

 

 

Despacho do Prefeito, de 21/11/2022, ratificando, com fulcro no art. 75 da Lei federal n. 14.133/2021, com 

suas alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que reconheceu a dispensa de licitação 

visando à contratação da empresa M V SIQUEROLI, inscrita no CNPJ/MF n° 35.373.377/0001-70, com 

sede à Endereço Rua: Armando Rico, nº 142, Bairro: Centro, Município: Bilac, Estado de São Paulo, CEP: 

16.210-000, telefone: (18) 99640-0264 e-mail: contato@cemicloud.com.br neste ato representada pelo 

Senhor Marcos Vinicius Siqueroli.  

 

OBJETO: - Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de locação de software, para 

gestão de cemitérios, incluindo conversão, implantação, armazenamento da base de dados em servidor web 

(nuvem), treinamento, suporte técnico, contendo módulo em software de controle interno e externo para 

monitoramento com geolocalização, mapeamento virtual de campo das placas de sinalização de ruas, 

quadras e túmulos em cemitérios municipais da Sede, Bairro Batista Botelho e Bairro Lajeado  

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° 03/2024- Proc. 06/2024. 

 

VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Óleo, 06 de março de 2024. 

 

 

 

________________________________________________________ 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:contato@cemicloud.com.br


 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
 

 


		2024-03-07T13:48:56-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815




